

RCHLF ApS
Slotsparken 17, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 39 25 68 51

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Rasmus Hother le Fevre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

RCHLF ApS
Slotsparken 17
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 39 25 68 51
Stiftet: 17. januar 2018
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Hother le Fevre, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt køb, salg og investering iøvrigt. Tillige har selskabet i regnskabsåret foretaget investering i fast ejendom med henblik på udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -195.618 kr. mod -226.253 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95.579 kr. mod 23.737.575 kr. sidste år. Den store afvigelse i resultatet skyldes, at selskabet sidste år har afhændede en del af porteføljen af unoterede aktier med en realiseret gevinst på kr. 23.924.943.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-195.618	-226.253
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.911	0
Resultat før finansielle poster	-209.529	-226.253
Andre finansielle indtægter	480.354	23.999.943
Øvrige finansielle omkostninger	-175.246	-36.115
Resultat før skat	95.579	23.737.575
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	95.579	23.737.575
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	95.579	23.737.575
Disponeret i alt	95.579	23.737.575

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	15.247.603	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.247.603</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.037.558	13.515.247
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.037.558</u>	<u>13.515.247</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.285.161</u>	<u>13.515.247</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.032	0
Andre tilgodehavender	43.160	0
Periodeafgrænsningsposter	5.955	0
Tilgodehavender i alt	<u>56.147</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.042.062	0
Værdipapirer i alt	<u>5.042.062</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.596.596	15.116.086
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.694.805</u>	<u>15.116.086</u>
Aktiver i alt	<u>37.979.966</u>	<u>28.631.333</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overkurs ved emission	0	4.761.000
	Overført resultat	<u>28.326.089</u>	<u>23.469.510</u>
	Egenkapital i alt	<u>28.451.089</u>	<u>28.355.510</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>5.768.412</u>	<u>0</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.768.412</u>	<u>0</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	314.282	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.000	75.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.260.398	200.823
	Anden gæld	<u>110.785</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.760.465</u>	<u>275.823</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.528.877</u>	<u>275.823</u>
	Passiver i alt	<u>37.979.966</u>	<u>28.631.333</u>
1	Særlige poster		
4	Oplysninger om dagsværdi		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.761.000	23.469.510	28.355.510
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	95.579	95.579
Overført til overført resultat	0	-4.761.000	4.761.000	0
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>28.326.089</u>	<u>28.451.089</u>

Noter

	2023	2022		
1. Særlige poster				
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>				
Indtægter:				
Avance ved salg af noterede aktier	0	23.924.943		
	0	23.924.943		
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:				
Andre finansielle indtægter	0	23.924.943		
Resultat af særlige poster netto	0	23.924.943		
2. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.082.694	314.282	5.768.412	5.876.706
	6.082.694	314.282	5.768.412	5.876.706

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>5.042.062</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>25.141</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.083 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 15.248 t.kr.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skat udgør et aktiv på ca. kr. 114.000 som følge af skattemæssige underskud. Aktivet er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om, hvornår det bliver anvendt.		
